別記様式第１

受付番号（     ）

 地 区 名（     ）

加 入 申 込 書

熊本市植木町商工会 様               令和   年   月   日

商

号

営

業

所

〒   -

 （    ）-     -

代

表

者

住

所

〒   -

 （    ）-     -

生年月日 年   月   日 FAX 番号 （    ）－    －

  私は、貴会の定款並びに規約規程を承認し加入を申し込みます。
  なお、私の企業の概要は下記のとおりです。
                  記

業  種

取扱品名

開業年数     年   月   日 売場面積
            坪

            ㎡

従 業 員

常時従業員      人

パート従業員      人

家族従業員      人

申  告 白 ・ 青

資 本 金                 万円

                                               担当者名（            ）

商 工 会

記 入 欄

 加 入 金 月 会 費 納 入 方 法

円 円
持  参

自動引落（年   回）
登録コード

自動引落機関
肥後銀行   ・   熊本第一信用金庫

熊本銀行   ・ （          ）

合 計 受 入

会  費
   年  月 ～  年  月分

   ￥             円 理事会承認

年

  月    日
受入合計    ￥          円

会 長 局 長 指導員   支援員

※

商
工
会
費
は

経
費

租
税
公
課

に
計
上
す
る
こ
と
が
で
き
ま
す

裏面

記載内容については、事実と相違なく貴会の情報利用目的（下記）に同意します。

ご記入いただいた情報は、商取引の紹介・斡旋等の商工会が行う事業の実施・運営や、商工会から

の各種連絡・情報提供にために利用いたします。その他に会員名簿、機関紙等に掲載して公開・頒

布する事があります。

現在又は将来にわたって暴力団等反社会的勢力に該当しないことを宣誓します。

貴会が暴力団等反社会的勢力に該当するか否か警察及び関係機関に照会することに

ついて同意します。